

تقسیم ۷۰۰ ریال سود هر سهم در مجمع عمومی عادی کچاد



طرف مجمع مس سرچشمه ادامه یافته و نهایتاً به صنایع فولادی و معدنی استان یزد منتهی می‌گردد. وی در این زمینه افزود: اجرای قطعه سوم طرح به طول ۳۶۰ کیلومتر مربع از مجمع مس سرچشمه تا صنایع فولادی در منطقه اردکان استان یزد و همچنین انشعاب صنایع معدنی چادرمو می‌باشد. قطر نامی لوله‌های مورد استفاده در این قطعه ۱ هزار و ۳۰۰ و ۹۰۰ میلیمتر می‌باشد، باب انتقالی در این مسیر ۱ و نیم متر مکعب بر ثانیه خواهد بود. در این قطعه عملیات نقشه برداری و مسیر گشایی از طریق ناقصه عمومی به پیمانکار واگذار گردیده، تاکنون با مبلغ ۱۱۰ میلیارد ریال هزینه، ۲۳ درصد و پیشرفت فیزیکی بعمل آمده است. خاتمه عملیات اجرایی مهر ماه سال ۱۳۹۹ پیش بینی گردیده است. مدیر عامل چادرمو کل سرمایه گذاری پیش بینی شده جهت اجرای این طرح عظیم ملی را ۱۱۰ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: تا پایان سال ۱۳۹۷ بیش از ۴۷ هزار میلیارد ریال هزینه شده است.

۲- مشارکت با بخش خصوصی در اجرای طرح‌های تولید فولاد:

مهندس نوریان اضافه کرد: در راستای مصوبات هیأت مدیره و در جهت مشارکت با بخش‌های خصوصی، این شرکت اقدام به مشارکت در سرمایه شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان به میزان ۳۰ درصد، شرکت آهن و فولاد ارفع به میزان ۴۳ درصد، شرکت صنایع آهن و فولاد سمد آبر کوه به میزان ۶۵ درصد، شرکت فولاد شاهرود به میزان ۳۵ درصد و شرکت کوند نهان زمین به میزان ۲۹ درصد سهام، نموده است. همچنین این شرکت در اجرای طرح احداث کارخانه تولید الکتروگرافیتی با ظرفیت ۳۰ هزار تن در سال، به میزان ۳۱ درصد در سهام شرکت نوین الکترو اردکان، مشارکت نموده و شرکت فوق در مرحله قبل از بهره برداری می‌باشد.

سود خالص:

با توجه به مندرجات در فوق و لحاظ تأثیر تغییرات هزینه‌های عملیاتی، مالی و سایر درآمدها و هزینه‌های عملیاتی و غیر عملیاتی، تغییرات در قیمت‌های فروش و احجام مقداری فروش و تغییرات نهایی تمام شده کالای فروش رفته موجب شده که سود خالص از مبلغ ۱۲،۵۸۴ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۶ به مبلغ ۲۷،۸۶۸ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۷، به میزان ۱۲۱ درصد افزایش یابد.



ارقام - میلیون ریال

شرح	صورت سود و زیان برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		صورت سود و زیان برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
	کسائره و سنگ آهن دانه بندی	گنبد و شمش فولاد	کسائره و سنگ آهن دانه بندی	گنبد و شمش فولاد
فروش داخلی	۲۳,۵۰۲,۰۲۲	۴۵,۳۸۷,۵۹۰	۶۸,۸۹۹,۶۱۲	۲۰,۲۹۶,۹۰۸
فروش صادراتی	۳۳۲,۶۷۲	۱,۱۸۲,۱۰۷	۱,۵۱۴,۷۷۹	۶۵۲,۲۵۹
جمع فروش	۲۳,۸۳۴,۶۹۴	۴۶,۵۶۹,۶۹۷	۷۰,۴۱۴,۳۹۱	۲۰,۹۴۹,۱۶۷
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۱۲,۳۳۲,۴۹۷)	(۳۱,۲۱۷,۷۷۷)	(۴۳,۵۴۰,۲۷۴)	(۱۴,۷۴۵,۳۴۶)
سود ناخالص	۱۱,۵۰۲,۱۹۷	۱۵,۳۵۱,۹۲۰	۲۶,۸۷۴,۱۱۷	۶,۲۰۳,۸۲۱
هزینه‌های اداری - عمومی و فروش	(۳,۴۳۳,۳۸۹)	(۴,۶۵۷,۰۰۰)	(۳,۸۹۱,۹۵۱)	(۲,۰۳۹,۷۰۰)
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۳۴۰,۰۲۰	۰	۳۴۰,۰۲۰	۰
سود عملیاتی	۱۱,۵۰۸,۸۲۸	۱۵,۳۰۴,۹۲۰	۲۶,۸۱۴,۱۷۸	۴,۱۶۴,۱۲۱
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر(مزینها) و درآمدهای غیر عملیاتی	۱,۰۵۳,۷۵۸	۰	۱,۰۵۳,۷۵۸	۰
سود خالص قبل از مالیات	۱۲,۵۶۲,۵۸۶	۱۵,۳۰۴,۹۲۰	۲۷,۸۶۷,۹۳۶	۴,۱۶۴,۱۲۱
مالیات	۰	۰	۰	۰
سود خالص	۱۲,۵۶۲,۵۸۶	۱۵,۳۰۴,۹۲۰	۲۷,۸۶۷,۹۳۶	۴,۱۶۴,۱۲۱
در آمد هر سهم - ریال	۳۷۵	۴۵۷	۸۳۲	۱۶۸

اقلام صورت سود و زیان:

ارقام - تن

شرح	مقایسه آمار مقادیر تولید در سال ۱۳۹۷ نسبت به سال ۱۳۹۶		درصد توسان
	سال ۱۳۹۶	سال ۱۳۹۷	
استخراج سنگ باطله	۷۶,۱۲۰,۲۰۰	۷۲,۵۹۹,۱۹۰	۳,۴۶۰,۲۳۰
سنگ آهن	۱۶,۳۳۲,۸۱۰	۱۵,۱۹۵,۲۹۰	۱,۱۳۷,۵۲۰
جمع استخراج	۹۲,۴۵۳,۰۱۰	۸۷,۷۹۴,۴۸۰	۴,۶۵۸,۵۳۰
تولید کسائره سنگ آهن	۹,۵۷۰,۹۹۶	۹,۳۸۸,۹۳۰	۳۸۲,۰۶۶
کسائره آپاتیت	۳۱,۴۱۱	۷۵,۵۳۳	(۴۴,۱۲۲)
سنگ دانه بندی شده	۵۱۹,۲۰۰	۵۱۵,۳۰۰	۳,۹۰۰
گنبد (استفاده از کسائره سنگ آهن بعنوان ماده اولیه)	۳,۵۵۷,۰۷۹	۳,۵۱۷,۱۲۷	۳۹,۹۵۲
آهن اسفنجی	۳۳۸,۳۰۹	۰	۳۳۸,۳۰۹
شمش فولاد	۸۸۰,۹۸۰	۳۲۹,۵۰۱	۵۵۱,۴۷۹
جمع تولید محصولات	۱۴,۹۹۷,۹۷۵	۱۳,۸۲۶,۳۸۱	۱,۱۷۱,۵۹۴
جمع استخراج و تولید محصولات	۱۰۷,۴۶۰,۸۰۵	۱۰۱,۶۸۱,۴۶۱	۵,۷۷۹,۳۴۴
فروش کسائره سنگ آهن (تر)	۶,۰۲۱,۷۲۸	۵,۹۷۹,۴۹۷	۲۲۴,۲۳۱
کسائره آپاتیت (تر)	۲۷,۹۱۶	۷۲,۲۷۶	(۴۴,۳۶۰)
سنگ دانه بندی شده	۵۳۵,۲۲۶	۱,۳۰۶,۱۱۷	(۷۷۰,۸۹۱)
گنبد	۳,۰۸۹,۷۴۴	۳,۴۶۰,۸۲۷	(۳۷۱,۰۸۳)
شمش فولاد	۸۶۷,۳۳۰	۳۳۴,۹۷۱	۵۳۲,۳۵۹
جمع فروش	۱۰,۵۴۱,۹۵۴	۱۱,۰۳۰,۶۸۸	(۴۸۸,۷۳۴)